
PAPMAKULERINGSMASKINE HSM
PROFIPACK P425

Papmakuleringsmaskine af høj kvalitet
HSM ProfiPack P425
Fremstillet i Tyskland
2 års garanti
Massive skærevalser i stål
Variabel dæmpningsvolumen
Justerbar arbejdsbredde efter behov
Det intuitive betjeningspanel med
LED-indikatorer
Hjul med parkeringsbremse
Skærende ruller af hærdet massivt
stål
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PAPMAKULERINGSMASKINE HSM PROFIPACK P425

Denne robuste og højtydende papmakulator bruges til at forarbejde flere lag pap til en
polstringsmåtte eller et polstret fyldmateriale. Den professionelle enhed er mobil på styrende ruller
og kan anvendes med total fleksibilitet. Papmakuleringsmaskinen HSM ProfiPack P425 kan anvendes
til alle forsendelses- og lagerområder, i produktions- og distributionscentre. Makulatoren perforerer
brugt pap og laver universelt anvendeligt emballagemateriale, der er så godt som nyt. Det sparer
omkostninger og er samtidig et fornuftigt og praktisk bidrag til miljøbeskyttelse.

" Fremstillet i Tyskland " kvalitet - Materialer af høj kvalitet og den dokumenterede HSM-kvalitet
" Fremstillet i Tyskland " garanterer, at du får en sikker og holdbar maskine.
Meget kraftfuld, fritstående enhed, den perfekte tilføjelse til dit pakkebord eller lager
Indløbshøjde: 20 mm
Dimensioner: B 700 x D 480 x H 970 mm
Skæringshastighed: 13m / min.
Motoreffekt: 1,4 KW
Skæreevne i lag: 2-3 lag
Spænding / frekvens: 230 V / 50 Hz
Vægt: 170 kg

Med denne praktiske HSM papmakuleringsmaskine ProfiPack P425 kan du makulere op til 3 lags pap
og papir. På den ene side ødelægger du dine gamle papkasser, på den anden side kan du hurtigt og
nemt fremstille polster- og fyldmaterialer. Så du sparer altså dobbelt! Det producerede materiale er
ideelt til pakning af følsomme og tunge genstande eller til udfyldning af hulrum.

 

PAPMAKULERINGSMASKINE HSM PROFIPACK P425 FUNKTIONER

Skæreruller i massivt stål - De induktionshærdede, massive stålskæreruller kan nemt klare
hæfteklammer og papirclips og garanterer holdbarhed.
Variabel dæmpningsmængde - Afhængigt af anvendelsen kan emballagematerialets
dæmpningsmængde justeres efter behov.
Justerbar arbejdsbredde efter behov - Den trinløse justering af arbejdsbredden med en skala gør
det muligt at fremstille polstringsmateriale præcis efter behov.
Intuitiv betjening - Det intuitive betjeningspanel med LED-indikatorer på et robust tastatur
signalerer apparatets driftsstatus.
Hjul med parkeringsbremse - Enheden kan anvendes mobilt og har letløbende, stabile hjul med
parkeringsbremse
Skærende ruller af hærdet massivt stål
Kraftfuldt, effektivt drivkoncept muliggør kontinuerlig drift
Særdeles bæredygtig drift på grund af den høje effektivitet
Fuldt fleksibel justering af indføringshastigheden
Den justerbare dæmpningsmængde af emballagematerialet
Trinløst indstillelig arbejdsbredde med skala til pudemateriale efter mål
Intuitiv betjening med LED-indikatorer på et robust tastatur
Integreret turbo-funktion løser blokeringer
Brugersikkerhed gennem nødafbryder
Mobil på hjul, med parkeringsbremse
Når nødstopkontakten aktiveres, stopper apparatet øjeblikkeligt.



 

PAPMAKULERINGSMASKINE HSM PROFIPACK P425 SPECIFIKATIONER

Model Papmakuleringsmaskine HSM ProfiPack
P425

Gitterets dimensioner 5 x 100 mm
Skærekapacitet Op til 3 positioner
Driftshastighed 8.5 – 14.0 m/min
Arbejdsbredde 425 mm
Indføringshøjde 20 mm
Strømforsyning 230 V, 50 Hz 120 V / 60 Hz 220 V / 60 Hz
Driftstilstand Kontinuerlig drift
Motorens maksimale effekt. 1.4 kW
Omgivelsesforhold for transport, opbevaring og drift:
Temperatur -10 °C op til +25 °C
Relativ luftfugtighed max. 90%, ikke-kondenserende
Støjemission 60 – 62 dB(A)
(tomgang / under belastning) 66 – 67 dB(A)
Størrelse B x D x H (mm) 770 x 570 x 1040
Vægt 170 kg

 

HVORDAN FUNGERER PAPMAKULERINGSMASKINE HSM PROFIPACK P425

Tænd for papmakuleringsmaskinen HSM ProfiPack P4251.
Lås nødstopknappen op ved at dreje den mod uret1.
Flyt afbryderen i højre side til position "I".2.
Displayet "Klar til drift" blinker. Displayet "Klar til drift" lyser konstant efter kort tid.3.
Maskinen er klar til drift. Tryk på "Fremad-knappen". Skæreenheden starter.
Driftshastigheden kan styres i 4 niveauer ved hjælp af justeringsknapperne - og +. Det er4.
muligt at ændre indstillingerne under drift.

Indføring af pap2.
Læg pappet i makulatoren. Pap forarbejdes i en bredde på op til 425 mm.1.
Bredere pap beskæres automatisk i makulatoren.2.
Makulatoren slukkes ved hjælp af stopknappen.3.

Sluk3.
Sæt netkontakten i højre side i position "0".1.

 

PAPMAKULERINGSMASKINE HSM PROFIPACK P425 VIDEO


